国立大学法人兵庫教育大学学長選考会議（第２回）議事要旨

日 時 平成２９年 ３ 月１７日（金） １５時１０分～１５時５５分
場 所 神戸ハーバーランドキャンパス会議室
出席者 １１人

議 事
審議に先立ち，前回（第１回）の議事要旨の確認が行われ，原案のとおり了承された。

１ 審議事項

（１）国立大学法人兵庫教育大学学長選考会議規則の一部改正について
議長及び総務課長から，配付資料２に基づき，学長選考会議規則の一部改正を行う

ことについて説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）学長の業績評価について
議長及び総務課長から，配付資料３－１，３－２に基づき，前回の審議における意

見を反映させた業績評価規程案及びスケジュール案について説明が行われ，原案のと
おり了承された。

２ その他
（１）その他

議長及び総務課長から，次回の予定等について説明が行われた。

－ 以 上 －